
UCHWAŁA NR VII/41/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.o), po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej   Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 589.188,88 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 589.188,88 zł- zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się dochody między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
555.052,31 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 40.514.797,40 zł, w tym na zadania zlecone 2.925.168,35 zł;

b) Wydatkami w kwocie 38.814.831,60 zł, w tym na zadania zlecone 2.925.168,35 zł;

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 1.699.965,80 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 1



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/41/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 494,0120 400,00 574 894,01

01095 Pozostała działalność 554 494,01 574 894,0120 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 554 494,01 554 494,01

750 Administracja publiczna 6 234,1797 362,69 103 596,86

75095 Pozostała działalność 6 234,17 20 507,2814 273,11

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 6 234,17 6 234,17

801 Oświata i wychowanie 11 307,061 293 212,00 1 304 519,06

80195 Pozostała działalność 11 307,06 11 307,060,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 6 700,00 6 700,00

0830 Wpływy z usług 0,00 200,00 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 4 407,06 4 407,06

852 Pomoc społeczna 558,303 519 395,04 3 519 953,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 558,30 1 307,34749,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
749,04 558,30 1 307,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 595,342 490 117,00 2 506 712,34

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 893 036,00891 036,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 000,00 5 000,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 9 595,34 9 595,340,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 595,34 9 595,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 446 640,000,00 446 640,00

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 446 640,00 446 640,000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 446 640,00 446 640,00

926 Kultura fizyczna - 446 640,00774 381,40 327 741,40

92601 Obiekty sportowe - 446 640,00 327 741,40774 381,40

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

774 381,40 - 446 640,00 327 741,40

39 925 608,52 40 514 797,40589 188,88Razem:

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/41/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 554 494,01128 100,00 682 594,01

01095 Pozostała działalność 554 494,01 557 394,012 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 756,36 756,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 400,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 900,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 291,72 3 191,72

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,43 50,43

4430 Różne opłaty i składki 0,00 543 630,50 543 630,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 367,00 367,00

600 Transport i łączność 152 889,007 318 260,18 7 471 149,18

60011 Drogi publiczne krajowe 152 889,00 152 889,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 889,00 152 889,00

750 Administracja publiczna 0,003 026 809,34 3 026 809,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 587 556,112 587 556,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 545 152,01 - 4 000,00 1 541 152,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 132 251,221 302 726,82 1 170 475,60

75416 Straż gminna (miejska) - 132 251,22 703 519,00835 770,22

4300 Zakup usług pozostałych 192 120,00 - 5 200,00 186 920,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 051,22 - 127 051,22 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 107,0611 930 312,61 11 941 419,67

80101 Szkoły podstawowe 1 247,00 4 797 695,004 796 448,00

4270 Zakup usług remontowych 182 000,00 - 35 000,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 475,00 - 5 453,00 65 022,00

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 41 700,00 59 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 453,00 38 765,0033 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 453,00 953,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 166 556,00166 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 800,00 - 30 000,00 64 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 456,00 30 000,00 35 456,00

80195 Pozostała działalność 4 407,06 122 307,06117 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 4 407,06 21 907,06

852 Pomoc społeczna 558,304 968 114,04 4 968 672,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 558,30 223 109,34222 551,04

3110 Świadczenia społeczne 220 734,04 547,13 221 281,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 11,17 26,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00387 490,00 387 490,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 231 974,00231 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 984,00 - 850,00 164 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 654,00 850,00 4 504,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 391,735 842 505,96 5 842 897,69

90002 Gospodarka odpadami - 2 808,27 847 677,73850 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 486,00 - 2 808,27 847 677,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 200,00 535 816,90532 616,90

4260 Zakup energii 330 708,58 - 9 000,00 321 708,58

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 7 000,00 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 597,32 5 200,00 74 797,32

926 Kultura fizyczna 2 000,00767 811,22 769 811,22

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 645 031,22643 031,22

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

38 225 642,72 38 814 831,60589 188,88Razem:

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 6



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH NA 2015 ROK
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/41/15 Rady Gminy Będzino z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 554 494,01554 494,010,00

01095 Pozostała działalność 554 494,01554 494,010,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
554 494,01554 494,010,00

852 Pomoc społeczna 2 329 153,34558,302 328 595,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 307,34558,30749,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 307,34558,30749,04

2 925 168,352 370 116,04 555 052,31Razem:

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 7



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2015 ROK
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/41/15 Rady Gminy Będzino z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 554 494,01554 494,010,00

01095 Pozostała działalność 554 494,01554 494,010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,36756,360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,0098,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,004 400,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,004 900,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 291,72291,720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,4350,430,00

4430 Różne opłaty i składki 543 630,50543 630,500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

367,00367,000,00

852 Pomoc społeczna 2 329 153,34558,302 328 595,04

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 307,34558,30749,04

3110 Świadczenia społeczne 1 281,17547,13734,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,1711,1715,00

2 370 116,04 555 052,31 2 925 168,35Razem:

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/41/15
Rady Gminy Będzino
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 152 889,006 939 879,01 7 092 768,01

60011 Drogi publiczne krajowe 152 889,00 152 889,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 889,00 152 889,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA D11 I DW165 0,00 152 889,00 152 889,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 127 051,22277 051,22 150 000,00

75416 Straż gminna (miejska) - 127 051,22 0,00127 051,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 051,22 - 127 051,22 0,00

ZAKUP URZADZENIA STWIERDZAJĄCEGO PRZEJAZD NA
 

CZERWONYM ŚWIETLE 127 051,22 - 127 051,22 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 700,0032 000,00 73 700,00

80101 Szkoły podstawowe 41 700,00 59 700,0018 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 41 700,00 59 700,00

BUDOWA ŁAZIENKI W SP MŚCICE 0,00 41 700,00 41 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,002 709 798,56 2 714 998,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 200,00 175 608,32170 408,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 597,32 5 200,00 74 797,32

OŚWIETLENIE HYBRYDOWE 23 380,00 5 200,00 28 580,00

10 714 566,29 10 787 304,0772 737,78Razem

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 9



Rady Gminy Będzino

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 2 679 188,00

1 2 679 188,00

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

1 4

Przychody ogółem: 979 222,20

1 979 222,20

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/41/15

Lp. Kwota

Id: B0CDA362-3CC5-41F1-A34B-A47932EF6DAC. Podpisany Strona 10




